山口県セミナーパーク使用許可申請書
令和
年
月
日
公益財団法人　山口県ひとづくり財団理事長　　様
	申請者
	郵便番号
	－

	住　　　所

	団体名

	代表者氏名

	電話
	（　　　　　　　）　　　　　　－

下記のとおりセミナーパークの使用の許可を受けたいので、山口県セミナーパーク管理運営要領第２条第１項の規定により申請します。
記
	使用しようと
する施設
	名　称

	使用期間
	令和
年
月
日
時
分から
令和
年
月
日
時
分まで

	使用数量

	研修予定時間
	時
分から
時
分まで

	使用しようと
する器具
	備付器具名

	使用期間
	令和
年
月
日
時
分から
令和
年
月
日
時
分まで

	使用数量

	持込電気器具
	使用場所
	器具名称（数量）
	定格消費電力
（合計ｗ）

	使用の目的

	使用人員

人

	※　使用料等
内訳
（記入しないでください。）
	使用料
(a)
	器具
(b)
	光 熱 費

(c)
	小計　(d)= (a)+(b)+(c)
	雑収

(e)
	合計

(f)= (d+e)

	注１
申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入してください。
注２
申請書に記載の個人情報については、施設利用に関する事務の目的以外には使用しません。
	使用
許可印

	（許可要件）
１

使用に際しては、山口県セミナーパーク条例、同施行規則及び山口県ひとづくり財団の指示を厳守してください。

	２
申請者の都合により使用されない場合、当該施設使用料は徴収します。
３

施設使用の前日又は当日が雨天等の場合で使用の可否が不明の場合、当日の朝必ず電話等で問い合わせてください。（ＴＥＬ　０８３－９８７－１４１０）